



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Standard Investment Nordics ApS

C/O Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

Company reg. no. 43 33 10 00

## Annual report

9 June - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 May 2023.

---

Herman Adrianus Schilperoord

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 9 June - 31 December 2022</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12



## Company information

---

### **The company**

Standard Investment Nordics ApS  
C/O Christensen Kjærulff  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

Company reg. no. 43 33 10 00

Financial year: 9 June 2022 - 31 December 2022

### **Executive board**

Hendrik Jan ten Have, Director  
Guido Grobbink, Director  
Herman Adrianus Schilperoord, Director

### **Auditors**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### **Parent company**

Standard Investment Holding B.V.



## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company is to carry out a holding business, offer consulting and management services and such similar business as decided by the company's management from time to time.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 1.396.000. Income from ordinary activities after tax totals DKK 666.000. Management considers the net profit for the year satisfactory.





## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	9/6 2022	- 31/12 2022
		<b>1.396.007</b>
		<b>Gross profit</b>
1	Staff costs	-519.811
	<b>Operating profit</b>	<b>876.196</b>
	Other financial income	31
2	Other financial expenses	-10.035
	<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>866.192</b>
	Tax on net profit or loss for the year	-200.005
	<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>666.187</b>
	<b>Proposed distribution of net profit:</b>	
	Transferred to retained earnings	666.187
	<b>Total allocations and transfers</b>	<b>666.187</b>



## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Assets</b>	
<b>Non-current assets</b>	
Deposits	85.000
Total investments	85.000
<b>Total non-current assets</b>	<b>85.000</b>
<b>Current assets</b>	
Trade receivables	359.302
Total receivables	359.302
Cash and cash equivalents	1.116.497
<b>Total current assets</b>	<b>1.475.799</b>
<b>Total assets</b>	<b>1.560.799</b>



## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	666.187
<b>Total equity</b>	<b><u>706.187</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>	
Trade payables	384.294
Income tax payable	200.005
Other payables	270.313
Total short term liabilities other than provisions	<u>854.612</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>854.612</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	 <b><u>1.560.799</u></b>
 <b>3 Contingencies</b>	



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 9 June 2022	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>666.187</u>	<u>666.187</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>666.187</u></b>	<b><u>706.187</u></b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	9/6 2022 - 31/12 2022
<b>1. Staff costs</b>	
Salaries and wages	518.391
Other costs for social security	<u>1.420</u>
	<b><u>519.811</u></b>
 Average number of employees	 <u>1</u>
<b>2. Other financial expenses</b>	
Other financial costs	<u>10.035</u>
	<b><u>10.035</u></b>
<b>3. Contingencies</b>	
<b>Contingent liabilities</b>	
	DKK in thousands
Lease liabilities	<u>130</u>
<b>Total contingent liabilities</b>	<b><u>130</u></b>


